
Titul filmu

Hej-rup!

Tagline Krátká synopse

Milionář Worst se rozhodne lstí zničit konkureční firmu.
Drží továrníka Jakuba Simonidese po dobu pěti dnů v

klubu při kartách a zatím ho na burze připraví o vše. V
klubu nic netušící Simonides vyslechne rozhlasový
projev nezaměstnaného Filipa Korneta a mladík ho

zaujme natolik, že mu nabídne místo tajemníka. Když
však s Filipem dorazí do vily, zjistí Simonides, že už
mu nepatří ani továrna a ani vila. Odchází proto s

Filipem hledat práci. Pomůže jim dívka Marta, která
Jakubovi vrátí jeho peněženku zapomenutou v klubu. V

peněžence Jakub najde doklad o vlastnictví domu,
který unikl pozornosti dražitelů jeho majetku. Trojice

se k domu ihned vypraví. Ukáže se, že jde o
nedokončenou stavbu. Protože Filip ani Simonides
nejsou ve stavebních pracech zběhlí, rozhodnou se
přizvat na pomoc nezaměstnané. Všichni jsou pak
majiteli nového domu, říkají si hejrupáci a výdělky

ukládají do společné kasy...

Dlouhá synopse

Milionář Worst se rozhodne lstí zničit konkureční firmu. Drží továrníka Jakuba Simonidese po dobu pěti dnů v klubu
při kartách a zatím ho na burze připraví o vše. V klubu nic netušící Simonides vyslechne rozhlasový projev

nezaměstnaného Filipa Korneta a mladík ho zaujme natolik, že mu nabídne místo tajemníka. Když však s Filipem
dorazí do vily, zjistí Simonides, že už mu nepatří ani továrna a ani vila. Odchází proto s Filipem hledat práci. Pomůže

jim dívka Marta, která Jakubovi vrátí jeho peněženku zapomenutou v klubu. V peněžence Jakub najde doklad o
vlastnictví domu, který unikl pozornosti dražitelů jeho majetku. Trojice se k domu ihned vypraví. Ukáže se, že jde o

nedokončenou stavbu. Protože Filip ani Simonides nejsou ve stavebních pracech zběhlí, rozhodnou se přizvat na
pomoc nezaměstnané. Všichni jsou pak majiteli nového domu, říkají si hejrupáci a výdělky ukládají do společné

kasy...

Technické informace a kredity

Původní název: Hej-rup!
Anglický název:
Rok: 1934
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 99 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Frič Martin
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají



Voskovec Jiří(Filip), Werich Jan(Jakub Simonides),
Bušová Helena(Marta)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


